
Uchwała Nr  21/74/11  

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 marca 2011r.  

 
w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez organizacje pożytku 

publicznego oraz powołanie Komisji Konkursowej do wyboru ofert. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z  art. 4 ust. 1 pkt 
3,13,15,16,17 i19, art. 5 ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010, Nr 234 poz. 1536), w związku z 
uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI/85/10 z dnia 29 października 2010 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 roku” uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się kryteria wyboru ofert w konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury, kultury fizycznej i sportu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Beata Piotrowska - Wróbel, przewodnicząca  

2. Wioletta Krzyżanowska 
3. Stanisław Furmanek 

 
§ 3 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozpatrzenie i ocena ofert złożonych przez podmioty,  

o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przy 

zastosowaniu kryterium wyboru ofert.  

§ 4 

 

Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert na posiedzeniu, w terminie  

nie dłuższym niż 14 dni od upływu  terminu składania ofert. 

 

 

 



§ 5 

 

1. Posiedzenie komisji jest protokołowane. 

2. W protokole zamieszcza się dane związane z oceną spełnienia kryteriów przez 

wnioskodawców oraz propozycję Komisji w sprawie wyboru ofert.  

§ 6 

 

Protokół, o którym mowa w § 5, podpisany przez Przewodniczącego Komisji, przedstawia się 

Zarządowi Powiatu, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dokonania oceny.  

§ 7 

 

Komisja kończy pracę po przyjęciu przez Zarząd Powiatu uchwały w sprawie wyboru 

wykonawcy zadania publicznego. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu Zespół d/s Turystyki, 

Kultury, Kultury fizycznej i Sportu i Przewodniczącemu Komisji.  
 § 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
ZARZĄD POWIATU 
 
Starosta 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu 
Jacek Barański  
Bogdan Gierada  
Michał Godowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr 21/74/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 23 marca 2011r. 
 

Kryteria oceny ofert  
 

1. Wymogi formalne (statut, wypis z rejestru sądowego oraz sprawozdanie merytoryczne 

i finansowe z działalności za miniony okres, brak wymaganej dokumentacji 

dyskwalifikuje ofertę współpracy) (0 - 5 pkt) 

 

2. Pozytywnie oceniona współpraca z samorządem powiatowym tj. rzetelne i terminowe 

wykonywanie zadań zleconych w latach poprzednich, szczególnie w wypadku zadań 

kontynuowanych. (0 - 5 pkt) 

 

3. Zasoby do realizacji przedsięwzięcia tj. rzeczowe, kadrowe i finansowe. (0 - 5 pkt) 

 

4. Zgodność zawartości merytorycznej oferty z priorytetami polityki samorządu 

powiatowego i priorytetami współpracy na dany rok kalendarzowy. (0 - 5 pkt) 

 

5. Treści merytoryczne dotyczące sposobu jego realizacji. (0 - 5 pkt) 

 

6. Zasięg terytorialny organizowanego przedsięwzięcia. (0 - 5 pkt) 

 

7. Kalkulacja kosztów związanych z planowanym przedsięwzięciem. (0 - 5 pkt) 

 

8. Liczba podmiotów uczestniczących w finansowaniu projektu (0 - 5 pkt) 

 

9. Innowacyjność projektu (0 - 5 pkt)  

 

10. Perspektywa kontynuowania projektu. (0 - 5 pkt) 

 

 

Łączna liczba punktów do zdobycia wynosi 50 


